CÂMARA MUNICIPAL DE LADÁRIO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

R. CORUMBÁ, Q 28 - CEP 79.370-000 - C. POSTAL 12

CNPJ: 02.017.960/0001-90

FONE: (67) 3226-1007

   Indicação: 271 / 2019

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, após OUVIDO o soberano plenário,
INDICA a Mesa Diretora que seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Reinaldo
Azambuja, Governador do Estado de Mato Grosso do Sul, solicitando a possibilidade de disponibilizar
Cheque Moradia, a famílias carentes do Município de Ladário/MS.

Justificativa:
Sr. Presidente,
Srs. Vereadores e Senhoras Vereadoras.

A indicação visa dar condições as famílias de baixa renda de investirem em seus imóveis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ladário, em 08 de Julho de 2019

Marcos Fernando da Silva Córdova
Vereador(a) - PPS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1566605605